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KS2019-561 Kommunfullmäktige 2021-12-21 

Dokumenttyp Dokumentet gäller för Giltighetstid 

Ägardirektiv Falkenbergs Vatten och Renhållnings AB, Tills vidare 

Revideringsansvarig Revideringsintervall Reviderad datum 

Kommunfullmäktige Vart fjärde år  

 

 
 
ÄGARDIREKTIV FÖR FALKENBERGS VATTEN OCH RENHÅLLNINGS AB 
 

Kommunala bolag är en alternativ form att tillhandahålla de egna kommuninvånarna service 

och tjänster. Därför gäller samma principer som för annan kommunal verksamhet om ej annat 

särskilt beslutas eller följer av särskild lagstiftning. 

 

Kommunfullmäktige har antagit ett generellt ägardirektiv som gäller för samtliga helägda 

kommunala bolag. För Falkenbergs Vatten och Renhållnings AB, nedan kallat bolaget, gäller, 

utöver det generella ägardirektivet, även följande direktiv antaget av kommunfullmäktige i 

Falkenbergs kommun. 

 

 

 

1 Föremålet för bolagets verksamhet 
 

Föremålet för bolagets verksamhet är att inom Falkenbergs kommun äga och hyra de 

allmänna vatten- och avloppsanläggningarna samt vara huvudman för den allmänna vatten- 

och avloppsverksamheten i Falkenbergs kommun samt svara för den kommunala 

avfallshanteringen utom vad som gäller myndighetsutövningen.  

 

Bolaget är skyldigt att utföra de uppdrag som bolaget tilldelas av sin ägare. Verksamheten ska 

bedrivas åt ägaren/i ägarens ställe.  

 

Bolaget skall i sina kontakter med kommuninvånare och kunder tillämpa 

likställighetsprincipen. Verksamhet som bedrivs inom den kommunala va- och 

avfallshanteringen är underkastad självkostnadsprincipen, övrig verksamhet skall bedrivas 

utifrån affärsmässiga principer. 

 

2 Bolagets ändamål 
 

Ändamålet med bolagets verksamhet är att tillhandahålla anläggningar för produktion av 

allmänna vattentjänster och den kommunala avfallshanteringen enligt lag.  

 

Likvideras bolaget skall dess behållna tillgångar tillfalla Falkenbergs kommun. 

 

3 Ekonomiska riktlinjer 
 

Bolagets verksamhet skall inte bedrivas i syfte att ge vinst utöver vad som fastställts i 

ägardirektiven. Ägaren har som mål att uttaga skälig avkastning på aktiekapitalet.  

Taxor för vatten och avlopp samt renhållning ska fastställas av kommunfullmäktige i 

Falkenberg. 


